
令和 4 年 2 月 15 日 
関係機関 事業所各位 

医療法人社団佑樹会 
介護老人保健施設 ふれあいの里 

施設⻑ 大井 洋之 
 

介護老人保健施設 ふれあいの里における 
新型コロナウイルス感染者（COVID-19）発生についてのお知らせ 

（R4.2.14 第 1 報） 
 

 
2 月 14 日、当施設の通所リハビリテーションご利用者 2 名の新型コロナウイルスの感染

が確認されましたのでご報告申し上げます。 
現在、管轄保健所に連絡の上、濃厚接触者の確認を行い PCR 検査を順次実施しておりま

す。今後も保健所と連携を取りながら対応に当たります。 
 

 
（今後の対応） 
＊濃厚接触者及び、接触のあった職員に対して PCR 検査（自主検査）を実施します。 
＊検査結果が出るまでの期間、2 月 16 日㈬・17㈭の営業は休止させて頂きます。 
 18 日㈮以降につきましては改めてご報告いたします。 
   
  

 ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ござい 
ません。感染拡大防止に全力で努めておりますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう心よ
りお願い申し上げます。 
 
 
 

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 
介護老人保健施設ふれあいの里（通所リハビリテーション） 

TEL：042-352-6639 
担当：松岡、阿部、大森 


